

方大集团股份有限公司公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

按照《深圳证券交易所行业信息披露指引第6号—上市公司从事装修装饰业务》披露要求，公司2019年第三季度幕墙系统及材料产业主要经营情况如下：

一、相关业务订单汇总表

序号	事项	金额（万元）
1	第三季度新签订单	62,205.47
2	第三季度已中标尚未签约订单	4,584.47
3	截至第三季度末累计已签约未完工订单（含已中标尚未签约的订单）	310,521.73

二、重大合同情况

1、腾讯数码大厦幕墙项目

合同金额：人民币 314,399,189.26 元

合同工期安排：2018年9月4日至2019年11月20日（施工合同约定的工期与实际施工情况有所差异，客户已根据实际情况对工期作出相应调整，目前工程进展顺利）。

工程进度：截止2019年9月底，工程进度比例为10.92%。

收入确认情况：截止2019年9月底，公司累计确认的含税收入为34,325,267.74元。

结算及收款情况：本项目采取按月分期收款方式结算，项目款项的收取根据工程进度按比例执行。截止2019年9月底，本项目已累计收到工程进度款57,272,309.83元。

截止本公告披露之日，本项目不存在未按合同约定及时结算与回款的情况，交易对手方履约能力正常，相关项目结算及回款不存在重大风险。

2、深圳国际会展中心幕墙项目

合同金额：人民币 301,764,710.99 元

合同工期安排：2018 年 2 月 26 日至 2018 年 12 月 31 日（施工合同约定的工期与实际施工情况有所差异，客户已根据实际情况对工期作出相应调整）。

工程进度：截止 2019 年 9 月底，工程进度比例为 100%。

收入确认情况：截止 2019 年 9 月底，公司累计确认的含税收入为 286,877,641.70 元（目前工程暂未结算，整个项目含税收入最终以结算金额为准）。

结算及收款情况：本项目采取按月分期收款方式结算，项目款项的收取根据工程进度按比例执行。截止 2019 年 9 月底，本项目已累计收到工程进度款 231,819,497.02 元。

截止本公告披露之日，本项目不存在未按合同约定及时结算与回款的情况，交易对手方履约能力正常，相关项目结算及回款不存在重大风险。

3、深圳汉京金融中心幕墙项目

合同金额：人民币 382,393,042.11 元

合同工期安排：2015 年 10 月 1 日至 2017 年 6 月 30 日（施工合同约定的工期与实际施工情况有所差异，客户已根据实际情况对工期作出相应调整）。

工程进度：截止 2019 年 9 月底，工程进度比例为 100%。

收入确认情况：截止 2019 年 9 月底，公司累计确认的含税收入为 382,393,042.11 元（目前工程暂未结算，整个项目含税收入最终以结算金额为准）。

结算及收款情况：本项目采取按月分期收款方式结算，项目款项的收取根据工程进度按比例执行。截止 2019 年 9 月底，本项目已累计收到工程进度款 295,267,305.34 元。

截止本公告披露之日，本项目不存在未按合同约定及时结算与回款的情况，交易对手方履约能力正常，相关项目结算及回款不存在重大风险。

注：以上数据仅为阶段性数据且未经审计，仅供投资者参阅。

特此公告。

方大集团股份有限公司董事会

2019 年 10 月 26 日